
Uchwała Nr 179 / 2008 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 28 lipca 2008 r.  
 
 
 

w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu powiatu 
 
 
 
   Na podstawie art.32 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 195 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.). 
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się wyniki przetargu nieograniczonego na bankowa obsługę budżetu powiatu pn. : 
„Prowadzenie obsługi bankowej budżetu powiatu gdańskiego oraz udzielenie i obsługa 
kredytu w rachunku bieżącym budżetu powiatu” na okres 4 lat. 

2. Wyniki przetargu zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Do bankowej obsługi budżetu powiatu wybiera się Bank Millennium S.A. ul. Stanisława Żaryna 
2A, 02-593 Warszawa, Oddział Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 10/18, 80-887 Gdańsk. 
 

§ 3 
 

Do podpisania umowy zobowiązuje się Starostę i Wicestarostę powiatu Gdańskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
                                                                      ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO : 
 
 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec   ....................... 

                                                                             2. Roman Chylewski                ...................... 

                                                                             3. Kazimierz Kloka                   ...................... 

 


